Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
Ø70
ONO/..
base encastrable pour spot/susp.
Physique
Type d'usage Intérieur
Type de fixation Plafond
Type d'ouverture Rond
Dimensions d'ouverture Ø70 mm
Profondeur d'installation 40 mm
Dimensions luminaire ø80x33 mm
Type de ressorts S2 - ressorts à lames
Type de fin M10
Indice de protection IP IP20
Poids 0,1400 kg
Électrique
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
Ø70
ONO/..
base encastrable pour spot/susp.
Couleurs
1 blanc brillant ONO.1
11 gris métal ONO.11
13 bronze ONO.13
14 alu satiné ONO.14
16 laiton satin ONO.16
1M blanc texture ONO.1M
2 noir mat ONO.2
23 bronze foncé ONO.23
2M noir texture ONO.2M
4 or brillant ONO.4
45 or dorée ONO.45
Options
S6.70/.. kit à emplâtrer PLASTERKIT
S1/.. supplément - paire de ressorts à torsion SET TORSION SPRINGS